

JBF Holding Ringkøbing ApS
Tangsvej 34, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 33 75 20 67

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018

Jakob Daugaard Foldager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JBF Holding Ringkøbing ApS Tangsvej 34 6950 Ringkøbing CVR-nr.: 33 75 20 67 Stiftet: 31. maj 2011 Hjemsted: Ringkøbing Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jakob Daugaard Foldager
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S Torvet 2 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -2.639 kr. mod 142.134 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt driftsresultat i associeret virksomhed i 2018/19.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-2.542	-2.580
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	25.000
Andre finansielle indtægter	0	119.744
1 Øvrige finansielle omkostninger	-97	-30
Resultat før skat	-2.639	142.134
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.639	142.134
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	142.134
Disponeret fra overført resultat	-2.639	0
Disponeret i alt	-2.639	142.134

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.000	25.000
Anlægsaktiver i alt	25.000	25.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	189.744	189.744
Tilgodehavender i alt	189.744	189.744
Likvide beholdninger	1.289	13.830
Omsætningsaktiver i alt	191.033	203.574
Aktiver i alt	216.033	228.574

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	131.935	134.574
	Egenkapital i alt	<u>211.935</u>	<u>214.574</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	4.098	14.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.098	14.000
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.098</u>	<u>14.000</u>
	Passiver i alt	<u>216.033</u>	<u>228.574</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2017/18	2016/17		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	97	30		
	97	30		
	30/9 2018	30/9 2017		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. oktober 2017	25.000	70.000		
Tilgang i årets løb	0	25.000		
Afgang i årets løb	0	-70.000		
Kostpris 30. september 2018	25.000	25.000		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	25.000	25.000		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos JBF Holding Ringkøbing ApS
Vester Kær 22 ApS, Ringkøbing	50 %	420.296	482.418	25.000
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. oktober 2017			80.000	80.000
			80.000	80.000
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. oktober 2017			134.574	-7.560
Årets overførte overskud eller underskud			-2.639	142.134
			131.935	134.574

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er anparter nominelt 25 t.kr. i Vester Kær 22 ApS indlagt i sikkerhedsdepot.

6. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de associerede virksomheders banklån. De associeredes virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2018 i alt 1.232 t.kr.